LLleBenéBa AnéHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

040-10/25

041-11/25

042-11/25

043-11/25

044-11/25

045-11/25

046-12/25

048-12/25

049-12/25

049-12/25

7505975

7507667

7522512

7522604

7578783

7671798

7714697

7768192

7790659

7802589

7874589

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 mnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwunan Mntoc

000 mnepwuan Mnioc

000 Umnepwuan MNintoc

4YMo Llleenéra A.C.

4YMo LleBenésa A.C.

YO LWWeBenésa A.C.

YO LWeBenésa A.C.

Yo LWWeBenésa A.C.

YMO LUeBenésa A.C.

YMO LleBenésa A.C.

YMNO LleBenésa A.C.

YMO LUeBenésa A.C.

YMO LUeBenésa A.C.

YMO LLeBenésa A.C.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2025

05.11.2025

06.11.2025

11.11.2025

27.11.2025

01.12.2025

03.12.2025

05.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

14.10.2025

14.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

30.10.2025

20.11.2025

28.11.2025

09.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

26.12.2025

CBepeHun

LLleBenésa AnéHa CepreesHa

007878

02.03.2012

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

XKUIonM oom

XKWUIoM oom

3eMe bHbIN
y4YacTok

KBapTUpa

Hexumnoe
nomelleHne
apeHpa

KBapTUpa

HeXxumnoe
nomelleHne
apeHaa

HeXxXxusioe
rometueHne
apeHaa

rapax

nom+3emns

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

oomM+3emMns

oomM+3emMns

oomM+3emMns

nomM+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

3eMe IbHbIN
yyacTok

nomM+3emMns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUW>XKXUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Шевелёва Алёна Сергеевна

