

# Шевелёва Алёна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шевелёва Алёна Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007878			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
040-10/25	ООО Империал Плюс	03.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
041-11/25	ООО Империал Плюс	05.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
042-11/25	ООО Империал Плюс	06.11.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
043-11/25	ООО Империал Плюс	11.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
044-11/25	ООО Империал Плюс	27.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
045-11/25	ООО Империал Плюс	01.12.2025	нежилое помещение аренда	рыночная	Оценка недвижимости
046-12/25	ООО Империал Плюс	03.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
048-12/25	ООО Империал Плюс	05.12.2025	нежилое помещение аренда	рыночная	Оценка недвижимости
049-12/25	ООО Империал Плюс	10.12.2025	нежилое помещение аренда	рыночная	Оценка недвижимости
049-12/25	ООО Империал Плюс	11.12.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
7505975	ЧПО Шевелёва А.С.	14.10.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7507667	ЧПО Шевелёва А.С.	14.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7522512	ЧПО Шевелёва А.С.	17.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7522604	ЧПО Шевелёва А.С.	17.10.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7578783	ЧПО Шевелёва А.С.	30.10.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7671798	ЧПО Шевелёва А.С.	20.11.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7714697	ЧПО Шевелёва А.С.	28.11.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7768192	ЧПО Шевелёва А.С.	09.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7790659	ЧПО Шевелёва А.С.	12.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7802589	ЧПО Шевелёва А.С.	15.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7874589	ЧПО Шевелёва А.С.	26.12.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости